
 

UCHWAŁA Nr XXII/233/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

 

 

 
w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego 

korzystania z lokalu położonego w miejscowości Rudna 

                            

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 37 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                      

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej lokalu  

mieszkalnego nr 2 o powierzchni 93,68 m
2
 położonego w budynku wielorodzinnym nr 35            

w miejscowości Rudna wraz z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziału w wysokości 

9368/33401 w częściach wspólnych budynku i gruncie z działki numer ewidencyjny 259/2             

o powierzchni ogólnej 900 m
2
 położonych w obrębie geodezyjnym Rudna. 

           

 

         §  2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi mienie komunalne własność Gminy Złotów. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                      

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXII/233/12 Rady Gminy Złotów 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

 

 
w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego 
korzystania z lokalu położonego w miejscowości Rudna 

 
 

 

        Lokal nr 2 w budynku nr 35 w Rudnej  stanowi mienie komunalne własność  Gminy 

Złotów.  Najemcami lokalu są Państwo Ewa i Mariusz Pinewscy, którzy wyrazili  chęć 

nabycia lokalu,  w którym zamieszkują. W związku z powyższym lokal nr 2 w budynku nr 35 

zostaje przeznaczony do sprzedaży w formie bezprzetargowej. 

 


